
2025 年 12 月 26 日 

 

お客様各位 

 

津軽海峡フェリー株式会社 

 

旅客及び 6m 未満車輌運賃の改定について 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社運営航路に格別のご高配を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では最新鋭船舶への代替を推進し燃費効率の改善等でコストダウンに取り組んで参りました。

しかしながら世界的な原油・資材高騰による運航コスト上昇は継続しており自助努力で吸収できる限界を

超える状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ながら下記の通り旅客及び 6m 未満車輌運賃の改定をさせていただきたく、

何卒事情ご賢察のうえ特段のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

弊社は、今後もより一層の安全運航と環境に優しい会社を目指し、全社一丸となり邁進する決意でござ

います。日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが今後とも変わら

ぬご支援、ご理解ご協力を引き続きお願い申し上げます。 

                                              謹白 

 

記 

 

 

         運賃改定日   ：  2026 年 4 月 1 日ご乗船分から 

 

対象航路    ：  室蘭～青森航路・函館～青森航路・函館～大間航路 

 

改定対象    ：  【室蘭～青森航路】 

            普通車・軽自動車+1,900 円 / 旅客+500 円 

【函館～青森航路】 

            普通車・軽自動車+1,500 円 / 旅客+300 円 

           【函館～大間航路】 

            普通車・軽自動車+1,200 円 / 旅客+200 円 

 

改定運賃    ：  別紙運賃表をご参照ください 

 

以上 

 

 

 

 



■旅客及び 6m 未満車輌 運賃表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【室蘭～青森航路】 

 

【函館～青森航路】 

 

【函館～大間航路】 

 



■シーズン別運賃カレンダー（2026 年 1 月～12 月） 

 

 


